ПРОТОКОЛ №6
публичных слушаний по проекту отчета об утверждении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 2024 год и плановый период2025-2026гг.

  27 декабря 2023 г.
Место заседания: Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, ул. Советская, 47 (здание администрации сельского поселения «Харагунское»). Дата, время проведения: 27.12.2023 г., начало в 17-00 час, окончание в 20-00 час.
Основание проведения: постановление Главы сельского поселения «Харагунское» от 27.11.2023 г. № 148а «О назначении публичных слушаний по проекту  отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 2024год  и плановый период 2025-2026гг.

Информирование о проведении публичных слушаний: публикация на официальном сайте муниципальный район «Хилокский район», информация на стендах.
В публичных слушаниях приняли участие:
Всего: 20 человек.

1. Кривошеева А.П. зам главы СП «Харагунское»
2. Праскова Л.В.. - Ведущий специалист сельского поселения «Харагунское»;

 3.Подопригора Т.А. Главный специалист закупкам сельского поселения «Харагунское»
4.Шехова В.Д. Председатель   Совета сельского поселения «Харагунское»;
5.Стромилова Е. И.   - депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

6. Кирилова В.М.  депутат Совета сельского поселения «Харагунское»
7. Григорьевых О.И. специалист ВУС;

8. Курмазова М.А. -  депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

9. Роот Т.С. депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

10. Зайцева Л.В. специалист по социальным вопросам

11. Варфоломеева Л.Н. специалист по социальным вопросам

- жители с. Харагун в соответствии со списком (приложение к настоящему протоколу).
Повестка дня:
Рассмотрение  предложений   по   проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 2024год  и плановый период2025-2026гг.
А.П.Кривошеева ознакомила  участников публичных слушаний с проектом отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 2024год и плановый период 2025-2026гг.
Возражений от участников слушаний   не поступало, рекомендовано принять проект отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 2024год и плановый период2025-2026гг.
Глава сельского поселения

«Харагунское»                                                                        Л.Е.Сизых
Секретарь публичных слушаний                                            Т.А.Подопригора
                                                                                                                  Приложение

к Протоколу от 27.12.2023г.

Список участников публичных слушаний по проекту  отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 2023год и плановый период 2025-2026гг.
1. Кривошеева А.П. зам главы СП «Харагунское»
2. Праскова Л.В.. - Ведущий специалист сельского поселения «Харагунское»;

 3. Подопригора Т.А. Главный специалист сельского поселения «Харагунское»
4.Шехова В.Д. Председатель   Совета сельского поселения «Харагунское»;
5.Стромилова Е.И.   - депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

6. Кирилова В.М.. - депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

7.Григорьевых О.И. - специалист ВУС;

8. Курмазова М.А. -  депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

9. Роот Т. С.- депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

10. Зайцева Л.В. специалист по социальным вопросам

11. Варфоломеева Л.Н. специалист по социальным вопросам

12. Е.С. Кондрюк

13. Л.Н. Афанасьева

14.Г.А. Андросова

15.Т.В. Щербакова

16. Е.В. Халецкая

17. И.А. Додонова

18. О.Н. Новоселова

19.Н.Е. Кибисская

20. Н.Н. Дорожков